

نقل قول خیر



مسئولیت همگانی در اصلاح ناهنجاری‌ها

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، در اصلاح ناهنجاری‌های عمومی، از جمله کشف حجاب به‌عنوان منکر شرعی وقانونی، هماهنگی همه‌مسئولان ضروری است. اگر امر به معروف مردمی و باریک‌دلسوزانه و اصلاح اموراجتماعی دنبال شود، به نتیجه می‌رسد. پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری



بی‌حجابی هنجار نخواهد شد

سیداحمدخامنه‌ای، خطیب موقت نمازجمعه تهران: بی‌حجابی هنجار نخواهد شد و هنجار ایران اسلامی حجاب است. به مسئولان می‌گویم که توده مردم ما حجاب را می‌خواهند تا از گوشه و کنار کشور بوی دین به مشام برسد. مسئولان و سران قوا نیز متحد هستند که بی‌حجابی منکر است. / ایرنا



نقشه دشمن برای دانشگاه‌ها

یدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران: دشمن به دنبال این است که فضای دانشگاه‌ها را امنیتی کند، چون دروغ می‌گوید و متهم می‌کند بدون اینکه سندی داشته باشد. ما نیز باید دانشگاه‌ها را گفت‌وگومحور کنیم. چندماه آتی تا پایان سال تعیین‌کننده است؛ هم آغاز دوباره دانشگاه‌ها و هم انتخابات را درپیش داریم. / فارس

تیزتر خیر

در گذشت آیت‌الله حسن مغانی
آیت‌الله حسن مغانی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و یازدهمین امام خمینی (ره) در ۸۹ سالگی به رحمت ایزدی پیوست. آیت‌الله صائنی متولد ۱۳۱۳ در نیک آباد اصفهان بود که در سال ۱۳۶۲ با حکم امام راحل، به‌عنوان سرپرست بنیاد ۱۵ خرداد منصوب شد. آیت‌الله صائنی همچنین با حکم رهبر معظم انقلاب به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز منصوب شده بود. / ایرنا

واکنش ایران به تحریم‌های جدید اروپا
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ادعای صادرات پهنادهای ایرانی به روسیه را بی‌اساس دانست. وی تأکید کرد ایران حق خود را برای برخورد متقابل و متناسب علیه اقدام‌های تحریمی اتحادیه اروپا و اعضای آن محفوظ می‌داند. / ایسنا

نظر نهایی دیوان عالی کشور درباره پرونده طبری
رأی نهایی دیوان عالی کشور نسبت به دادنامه صادره اکبر طبری در شعبه هم‌عرض اعلام شد و بر اساس آن، به حکم صادر شده مبتنی بر محکومیت وی برای ۷ مورد از تشابه ۱۲ سال ونیم حبس و ۷۴ ضربه شلاق، اشکالی وارد نیست و این حکم مورد تأیید است. پرونده طبری موارد انهایی دیگری هم دارد که در مرجع قضایی در حال رسیدگی است. / میزبان

عکس خیر

همکاری‌های دفاعی - امنیتی ایران و بولیوی

وزرای دفاع ایران و بولیوی در حوزه‌های دفاعی و امنیتی تفاهتنامه همکاری دوجانبه امضا کردند. امیرسرتیپ محمدرضا آشتیانی در این باره با بیان اینکه کشورهای آمریکای لاتین از اهمیت ویژه‌ای در سیاست خارجی دفاعی ایران برخوردارند، اظهار کرد با توجه به نیازمندی‌های بولیوی در حوزه دفاع مرزی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر، سعی شد در زمینه تجهیزات، تعامل‌هایی با این کشور داشته باشیم که این همکاری می‌تواند الگویی برای سایر کشورهای آمریکای جنوبی باشد. / عکس‌ها، فارس



سیاسی

قرآن سوزی به دستور کودکان کش‌ها

مردم شهرهای مختلف کشور در راهپیمایی محکومیت قرآن سوزی در سوئد، خواستار تجدیدنظر در روابط با این کشور شدند

گزارش

علیرضا احمدی
روزنامه‌نگار

هتاکي دوباره به قرآن کریم در سوئد، بار دیگر ملت‌های مسلمان در سراسر جهان را به خشم آورد و مردم شهرهای مختلف ایران هم دیروز (جمعه) همنوا با سایر مسلمانان جهان، با

چند هفته اخیر است که با چراغ سبز پلیس این کشور، به کتاب آسمانی مسلمانان اهانت می‌کند. پیش از این در هشتمین روز تیرماه و همزمان با عیدسعید قربان بود که سلوان مومیکا، شهروند عراقی-سوئدی، در خارج از مسجدی در استکهلم، به قرآن کریم اهانت کرد؛ اقدامی شنیع که با واکنش‌های گسترده‌ای در



اعلام انزجار عمومی در ایران

دیروز پس از برگزاری نمازجمعه، شهرهای مختلف کشور شاهد راهپیمایی پرشور نمازگزارانی بودند که خواستار انجام اقدام‌های لازم به‌منظور برخورد با اهانت‌کنندگان به کتاب مقدس مسلمانان بودند. از تهران و کاشان گرفته تا قم و مشهد و اصفهان و البته دیگر شهرهای کشور، ظهر جمعه صحنه اعلام خشم و انزجار مردمی بودند که ضمن محکوم کردن چنین اقدام‌های اهانت‌آمیزی، خواستار انجام اقدام‌های دیپلماتیک لازم به‌منظور تجدیدنظر در روابط ایران با سوئد بودند. نمازگزاران از قشرها و صنف‌های گوناگون در شهرهای مختلف کشور همچنین با در دست گرفتن پلاکاردهایی و سردان‌های مختلف، سواستفاده‌ای از دولت‌های غربی از مفاهیمی مانند «آزادی بیان» و «حقوق بشر» را محکوم کردند.

درخواستی از علمای اسلام

راهپیمایی محکومیت هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم در سوئد، که دیروز در شهرهای مختلف کشور برگزار شد، با صدور قطعنامه پایانی از سوی حاضران همراه بود. در این بیانیه که در محور تنظیم شده بود، ضمن اشاره به لزوم اتحاد امت اسلامی در مقابل توطئه‌های آمریکایی-صهیونیستی، تأکید شده بود که نقطه کانونی نجات اسلام و مبارزه با استکبار ایجاد جبهه واحد برای مقابله با حرکت‌های زشت و شرورانه غربی‌هاست. «مجازات اهانت‌کنندگان برابر احکام اسلام»، «تجدیدنظر کشورهای اسلامی در روابط با سوئد» و «درخواست از علمای اسلامی به‌منظور تحریم کالاهای سوئدی» از دیگر محورهای این بیانیه بود.

خشم دانشجویان

دانشجویان نیز از دیگر قشرهایی بودند که در تجمع دیروز حضور پررنگی داشتند. جمعی از تشکل‌ها و اتحادیه‌های دانشجویی کشور نیز در بیانیه‌های جداگانه‌ای، هتک حرمت دوباره به قرآن کریم در سوئد را محکوم کردند. بر همین اساس هم بود که شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی در بیانیه‌ای تأکید کرد که هتک حرمت به کتاب آسمانی مسلمانان که با مجوز دولت سوئد انجام شده، سسند محکمی است بر آنکه



کارنامه سپاه سوئد

- حمایت از اعضای گروهک تروریستی منافقین
- حمایت از گروهک‌های تروریستی ضدانقلاب کردی
- پرونده‌سازی برای حمید نوری، شهروند ایرانی، آن‌هم با ادعاهای واهی و اثبات نشده
- حمایت از توهین‌کنندگان به مقدسات اسلامی
- هم‌نوایی با دولت‌های غربی در رویکردهای خصمانه‌ای از این دست، به‌ویژه در مواجهه با جمهوری اسلامی انجام داده‌است؛ اقدام‌هایی که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.



تجمع دانشجویان تهرانی در مقابل سفارت سوئد

جمعی از شهروندان و دانشجویان تهرانی در اعتراض به اهانت دوباره به قرآن کریم در سوئد، عصر دیروز (جمعه) مقابل سفارت این کشور در تهران تجمع کردند. در این تجمع که به همت جمعی از تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های تهران برگزار شد، دانشجویان با در دست داشتن پلاکاردها و دست‌نوشته‌هایی، نسبت به هتک حرمت به قرآن کریم در سوئد ابراز انزجار کردند و خواستار اقدام قاطع دستگاه دیپلماسی در این زمینه و اخراج سفیر سوئد در تهران شدند.

مطالبات دیپلماتیک از سوئد

اخراج سفرای سوئد از کشورهای اسلامی به نکته مهمی در صحبت‌های سران کشورهای اسلامی تبدیل شده است

گزارش

مطالبه مردمی از دستگاه دیپلماسی کشور در شرایطی است که در نخستین لحظات پس از دومین اهانت به قرآن کریم در سوئد، ریزنی‌های

دیپلماتیک در این زمینه آغاز شد. در ادامه حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگویی تلفنی با همتای سوئدی خود خواهان بازداشت و محاکمه فرد هتاک به قرآن

شد و از سوی دیگر سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان نیز پیشنهاد اخراج سفرای سوئد از کشورهای اسلامی را مطرح کرد؛ پیشنهادی که با استقبال عالی لاریجانی در ایران مواجه شد.

سید حسن نصرالله: سفرای سوئد از کشورهای اسلامی اخراج شوند

سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در سخنرانی شب سوم محرم به قرآن سوزی دوباره واکنش نشان داد و از کشورهای اسلامی خواست سفرای سوئد را از کشور خود اخراج کنند. سید حسن نصرالله اعلام کرد که ملت‌های مسلمان باید از دولت‌های خود بخواهند که سفرای سوئد در این کشورها را اخراج کرده و خودشان نیز پس از نمازجمعه، تحصن کنند.

لاریجانی: با پیشنهاد سید حسن نصرالله موافقم حتی اگر سوئد تلافی کند

علی لاریجانی مشاور رهبر معظم انقلاب دیروز با انتشار بیانیه‌ای از پیشنهاد سید حسن نصرالله درباره اخراج سفرای سوئد از کشورهای اسلامی استقبال کرد. در بخشی از بیانیه لاریجانی اینطور آمده است: «من پیشنهاد آقای سید حسن نصرالله را مفید و لازم می‌دانم که کشورهای اسلامی سفرای سوئد را اخراج کنند، حتی با این فرض که مملکت سوئد نیز عملی متقابل انجام دهد. غرب باید متوجه شود رعایت حریم قرآن در حدی است که روی همه مناسبات کشورهای اسلامی با آنها تأثیر می‌گذارد. علاوه بر این، کشورهای اسلامی با چنین اقدامی از اعمال افراطی متقابل جلوگیری می‌کند و از امنیت جهانی حفاظت خواهد کرد.»

امیر عبداللّه‌یان: هتاک به قرآن بازداشت و محاکمه شود

حسین امیر عبداللّه‌یان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی اقدام هتاکانه شهروند سوئدی علیه قرآن کریم با همتای سوئدی خود به‌صورت تلفنی گفت‌وگو کرد. امیر عبداللّه‌یان ضمن محکومیت این اقدام خطاب به توبیاس بیلسترورم گفت: در حالی که سوئد داعیه پیشرو بودن در عرصه حقوق بشر را دارد، چگونه می‌تواند در کمتر از ۱۰ روز از تصویب شدن قطعنامه نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در محکومیت توهین به مقدسات دینی، اینگونه بی‌تفاوت از کنار آن بگذرد؟ وی افزود: سوئد باید به این نوع از نفاق افکنی و ترویج خشونت

وزیر خارجه سوئد: مجوز جهت تجمع دادیم نه برای هتاکي

توبیاس بیلسترورم وزیر امور خارجه سوئد نیز در گفت‌وگو با حسین امیر عبداللّه‌یان بیان کرد: شخص نخست‌وزیر و بیانیه رسمی وزارت خارجه سوئد به صراحت اعلام کرده که این اقدام موضع دولت سوئد نیست. بیلسترورم همچنین گفت که پلیس سوئد مجوز برگزاری تجمعات را صادر می‌کند و احدی در سوئد برای اهانت به قرآن مسلمانان مجوز نداده است و در عین حال یادآور شد: این فرد سوءاستفاده کرده است و ما آن را محکوم می‌کنیم.

رهبری



پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به حجت‌الاسلام اراکی

رهبر معظم انقلاب در پیامی در گذشت همسر حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محسن اراکی را تسلیت گفتند. متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محسن اراکی دامت افاضاته
در گذشت همسر گرامی آن جناب را تسلیت عرض می‌کنم و صبر و اجر همه بازماندگان و مغفرت و رحمت الهی برای آن مرحومه را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۲/۴/۲۹

فرد هتاک به قرآن کریم در سوئد، برای دومین بار با چراغ سبز پلیس این کشور، به قرآن کریم اهانت کرد.

امیرعبداللّه‌یان @Amirabdollahian
تکرار اهانت به ساحت مقدس #قرآن... کریم و رفتار غیرمسئولانه دولت سوئد در همراهی با این اقدام نفرت‌انگیز به شدت محکوم است. توهین به عقاید و کتب آسمانی در هیچ یک از ادیان الهی جایگاهی ندارد. ایران در کنار سایر کشورهای اسلامی و معتقد به کتب آسمانی آمده‌ای اقدامات هماهنگ بازدارنده است.

امین توکلی @mtavakolizadeh
وقتی ناتوان در برابر اسلام عزیز هستند قرآن کریم را می‌سوزانند. شما اولین کسانی نیستید که به این استیصال رسیده‌اید این تاریخ نشان می‌دهد که قرآن مانا است و دشمنانش در آتش خشم مومنان خواهند سوخت و به فراموشی سپرده خواهند شد. #قرآن_کریم

همزمان با شروع محرم حسینی، دشمنان داخلی و خارجی جمهوری اسلامی به مبارزه با شعائر حسینی پرداختند.

حمیدصادق @hamiidsadegh
به ما میگن مشکي نبوش! مگه ندیدن ماتا کجا! #پای_کار_حسینیم....



حق البیقین @Hagholaghin
به احترام عزای سید و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع) و کوری چشم دشمنان اهل بیت (ع) با انگیزه بیشتری مشکي می‌پوشم. #مات_مامام_حسینیم #پایخت_حسینی

ساسان دانش پزوه @Sasan_Danesh
اینایی که الان صداشون در اومده چرا برای امام حسین مشکي می‌پوشید، همون سباهوشای ملکه انگلیسند.

